



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2021/1830/21

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **Dostawy niszczarek biurowych P-4, nr ref. WZP-1830/21/120/Z.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiający dla powyższych niszczarek według aktualnego opisu w SIWZ wymaga aby zaoferowane urządzenia posiadały możliwość niszczenia według określonych stopni tajności wg normy DIN 66399 czyli P-4/O-1/T-2/E-2/F-1 gdzie E-2 oznacza możliwość niszczenia m.in. kart chipowych, pamięci USB, dysków SSD czy kart pamięci flash natomiast F-1 np. klisze, folie ale jednocześnie w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 5 nie wymienia szczegółowo takich materiałów jako wymagane, możliwe do niszczenia w oferowanym urządzeniu. Dodatkowo chcielibyśmy zwrócić uwagę na zawarte w opisie wymaganie dotyczące niszczenia płyt oraz kart plastikowych na poziomie O-1 i T-2 ponieważ są to najniższe parametry stopnia zabezpieczenia niszczonego materiału odnoszące się do tzw. danych podstawowych natomiast nie spełniają standardów wymaganych dla niszczenia danych chronionych i poufnych oraz danych osobowych. W związku z powyższym wnosimy o zmianę zapisu w specyfikacji pkt. 2 na: "Poziom DIN 66399 minimum P-4, O-3, T-4".

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Szanowni Państwo, specyfikujecie w zapytaniu niszczarki o czasie pracy 15 minut. Bardzo często, czas pracy przy tej samej mocy silnika jest pochodną ilości otworów wentylacyjnych odprowadzających ciepło. Im mniej otworów, tym czas pracy jest krótszy ale za to niszczarka jest dużo cichsza, co podnosi komfort pracy w pomieszczeniu. Ponieważ oczekujecie niszczarek przybiurkowych i czas pracy nie jest podstawowym parametrem, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzeń których czas pracy waha się o +/- 20% jak w przypadku wydajności.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASINSKI

Sporządziła: Natalia Ambrożewicz